
2025年10月4日～

系統番号 円板キャラクター 発時刻 ▶ 円板キャラクター 着時刻 備考

9 阪急川西能勢口駅（東口） 北向き カービィ 9:01 ▶ キセラ川西／総合医療センター 北向き ワドルディ 9:02

3→23 キセラ川西／総合医療センター 北向き ワドルディ 9:07 ▶ 清和台中央 北向き メタナイト 9:34
ラッピングバス
3301号

6 清和台中央 北向き メタナイト 10:05 ▶ 日生中央駅 おりば デデデ大王 10:39

吹田市役所前（阪急吹田駅） おりば ワドルディ

2 吹田市役所前（阪急吹田駅）
②

のりば
- 13:08 ▶ 亥子谷 西向き - 13:34

ラッピングバス
7215号

4 亥子谷 西向き - 13:57 ▶ 山田市民体育館前 西向き - 14:03 反対車線側へ

4 山田市民体育館前 東向き カービィ 14:37 ▶ 亥子谷 東向き - 14:44

21 亥子谷 東向き - 14:59 ▶ 五月が丘 南向き マホロア 16:02

2 五月が丘 南向き マホロア 16:28 ▶ 佐井寺南が丘 南向き マルク 16:36

19 佐井寺南が丘 南向き マルク 16:50 ▶ JR吹田駅（北口） おりば - 17:01

※赤枠囲い以外のバスは、通常車両で運行いたします

日生中央駅から阪急吹田駅まで移動（お昼ごはん含む）

土休日　1日乗車券を使用したバス停巡りルート（一例）

乗車停留所 降車停留所


	1日周遊案

